

## UZUPEŁNIENIE Nr 11 DO SPISU URZĘDÓW

W spisie urzędów, agencji i pośrednictw p.t. należy przeprowadzić następujące zmiany:

Klasa, stopień i rodzaj jednostki eksploatacyjnej	N A Z W A urzędu, agencji, oddziału, pośrednictwa lub stacji kolejowej	Numer pola paczkowego	Strefa paczkowa	Punkt wymiany i odcinek kolejowy	Godziny służbowe w dziale telekomunikacyjnym	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja Okręgu P. i T.	U w a g i:
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ag. 3	Batiatyczne	661		Kamionka Strumiłowa	L	71—59		Tr. Kamionka Strum.	Lw.	uruch. 6.9.1937
Ag. 3	Białaszewo	433		Białystok — Grajewo	L	34—46		Bł. Szczuczyn	Wr.	„ 17.10.1937
IV	Gdynia 10 (ul. Czesłowska 1)	146		Gdynia 1	L	23—20		Pm. Gdynia	Bd.	„ 1.10.1937 zamiast Gdynia 2 wyłącznie nadawczy
Ag. 3	Gruszów	290		Raciechowice	—	74—31		Kr. Myślenice	Kr.	uruch. 15.10.1937
pośredn.	Haliczany	—		Haliczany st. k. Stojanów—Łuck	L/2	67—64		Wł. Horochów	Lb.	„ 27.10.1937
Ag. 3	Iża	917		Kurzeniec	L	20—73		Wł. Wilejka	Wł.	„ 15.10.1937
Ag. 2	Kornica	498		Biała Podlaska — Konstantynów n. Bugiem	L	48—49		Lb. Siedlce	Wr.	„ 17.10.1937
Ag. 3	Korzenna	335		Lipnica Wielka k. Grybowa	—	76—35		Kr. Nowy Sącz	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Kortelisy	652		Ratno	L	52—59		Wł. Kowel	Lb.	„ 1.10.1937
Ag. 3	Kryg	359		Kobylanka	—	76—38		Kr. Gorlice	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Krzyż	333		Tarnów 1	—	72—36		Kr. Tarnów	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Łań	925		Nieśwież	L	36—74		Nw. Nieśwież	Wł.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Łętkowice	265		Słomniki	—	70—30		Kl. Miechów	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Malin	857		Ostrożec	L	64—69		Wł. Dubno	Lb.	„ 14.10.1937
Ag. 3	Nowy Dwór Wołkowyski	613		Porozów	L	41—58		Bł. Wołkowysk	Wł.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Ocieka	379		Ropczyce	—	71—40		Kr. Dębica	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Popów	165		Miedźno k. Kłobucka	—	61—22		Kl. Częstochowa	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Rozwadów n. Dniestrem	632		Mikołajów—Drohowszczyce st. k. Lwów — Stryj	L	78—57		St. Żydaczów	Lw.	„ 6.10.1937
Ag. 3	Słupiec Dąbrowski	355		Szczucin k. Tarnowa	—	69—37		Kr. Dąbrowa	Kr.	„ 15.10.1937
pośredn.	Szczepankowo Poznańskie	—		Poznań 14	L/2	46—09		Pz. Poznań	Pz.	„ 1.9.1937
Ag. 3	Tuczepy	330		Szydłów	—	67—36		Kl. Stopnica	Kr.	„ 15.10.1937
IV	Warszawa 46 (ul. Karolkowa 36/44)	321		Warszawa 1 i 2	C	48—36		Wr. Warszawa—Północ	Wr.	„ 12.10.1937
Ag. 3	Węglowice Częstochowskie	166		Błachownia	—	63—21		Kl. Częstochowa	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Wierzchosławice	333		Bogumiłowice	—	73—35		Kr. Tarnów	Kr.	„ 15.10.1937
Ag. 3	Zagórzycze	103		Sędziszów k. Ropczyc	—	72—41		Kr. Dębica	Kr.	„ 15.10.1937
pośredn.	Żeladź	—		Kluszczyany	—	—		Wł. Świąciany	Wł.	„ 1.10.1937



Belchatów	wpisać w 11 rub. „tf. tg. od 7 — 22 g.”
Bereza Kartuska	„ w 11 rub. „tf. tg. od 7 — 22 g.”
Bereźne n./Horyniem	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3” w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8 — 15 g.”
Bienica	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Bohiń	„ w 1 rub. „Ag. 2 zamiast „Ag. 3”.
Bolesławiec	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Bostyń	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Brześć n. Bugiem 2	„ w 1 rub. „II” zamiast „III”.
Chodorów	„ w 6 rub. „N” zamiast „N/2”.
Czarny Bór	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Czerniejów	„ w 6 rub. „L”.
Czuczewicze	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Derażne	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Dobra k. Turka	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Dziwiątkowicze	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. „ε
Dźwiniaczka	„ w 6 rub. „L”.
Garncarsko	zwinęto 31.8.37.
Gdynia 2	„ 30.9. 1937 r.
Głogoczów	„ pośred. 14.IX. 37 r.
Gnojno	wpisać w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8 — 15 g.”.
Hermanowicze	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Hołynka k. Słonima	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Horodyszczke k. Pińska	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Horodziej	„ w 6 rub. „N/2” zamiast „C”. skreślić w 11 rub. uwagę.
Hruzdowo	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Hrycewicze	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Iwkowa	„ w 6 rub. „L”.
Iża	zwinęte pośred. dn. 14.X. 1937 r.,
Jastrzębia Góra	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”. skreślić w 11 rub. uwagę, wpisać w 6 rub. „L” zamiast „L/B L/2”.
Jazno	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Jelenpol	„ w 5 rub. „Hołynka k. Nieświeża” zamiast „Siniawka”.
Jeremicze n. Niemnem	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Jerzyce	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Jeziornica	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Karwia	„ w 6 rub. L/2/BC zamiast „L/2/BL”.
Kęty	„ w 6 rub. „N” zamiast „C”.
Kiemieliszki	„ w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8 — 15 g.”.



Klewań 2	wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L” skreślić w 11 rub. uwagę.
Kluczewsko	„ w 6 rub. „L”.
Kobiele Wielkie	„ w 6 rub. „L”. „ w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8 — 15 g.”.
Kołtyniany	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Koniuszki Rohatyńskie	„ w 6 rub. „L”.                      ż
Kornica	zwinięte pośred. dz. 16.X. 1937 r.
Kościelec Pińczowski	wpisać w 6 rub. „L”.
Kowaniec	„ w 6 rub. „L/2”. „ w 7 rub. „78 — 30”. skreślić w 11 rub. uwagę.
Krewo	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Królewszczyzna	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Krużłowa Wyżna	„ w 6 rub. „L”.
Ładzice	„ w 6 rub. „L”.
Łań	zwinięte pośred. dn. 14.X. 1937 r.
Ławaryszki	wpisać w 1 rub. „tg. 2” zamiast „Ag. 3”.
Łowinek	zwinięte 31.VIII. 37. r.
Łukawica Leska	wpisać w 6 rub. „L”.
Łunin	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Łyse	„ w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15” g.
Łysków	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Malkowicze	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Mikuszewicze	poprawić w 2 rub. na „Mikuszewice”.
Milejczyce	wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Mniów	„ w 6 rub. „L”.
Morawica	„ w 6 rub. „L”.
Moroczno k. Pińska	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Nawarzyce	„ w 6 rubryce „L”.
Nowa Mysz	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Nowy Dwór Wołkowyski	zwinięte pośred. dn. 14.X. 1937 r.
Ochotnica	wpisać w 6 rub. „L”.
Olesza k. Tłumacza	„ w 6 rub. „L”.
Olkowicze	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Opatów Częstochowski	„ w 6 rub. „L”.
Opatówek	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Orwidów	zwinięte pośred. dn. 31.X. 1937 r.
Pamiętowo	zwinięto 15.IX. 1937 r.
Piastów	wpisać w 11 rub. „tf. tg. od 7 — 22 g.”.
Pikuj	„ w 7 rub. „85 — 50” zamiast „65 — 50”.
Plusy k. Brasławia	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 3”.
Podbrzezie	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.



Podobowice	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”.
Poloneczko	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Polonka	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Porudomino	pośred. zwinięty dn. 31.X. 1937 r.
Przebrodzie	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Przedbórz	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”, skreślić w 11 rub. uwagę.
Przerośl k. Nadwórnej	wpisać w 6 rub. „L”.
Przyrów	„ w 6 rub. „L”.
Rohotna	„ w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15”.
Różanka Pacowska	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Rychwałd k. Żywca	„ w 6 „ „L”.
Rzejowice	„ w 6 „ „L”.
Rzesza	„ w 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Sadowie k. Opatowa Kieleckiego	„ w 6 „ „C” zamiast „L”.
Serniki	„ w 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Sidorów	„ w 6 „ „L”.
Siedliska Tarnowskie	„ w 6 „ „L”.
Siersza k. Trzebini	„ w 6 „ „L”.
Słoboda Rungurska	„ w 6 „ „L”.
Słonim 2	„ w 1 „ „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Sosnowica k. Parszewa §	„ w 11 „ „tf. od 8 — 18 g.”.
Sowidół	zwinięto 24.VII. 1937 r.
Sól	wpisać w 6 rub. „L”.
S/S Warszawa	zwinięta 31.VIII. 1937 r.
Supraśl	wpisać w 11 rub. „tf. od 8 — 18 g.” zamiast „Urządowanie jednorazowe od 8 — 15 g.”.
Suszec	wpisać w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”.
Szreniawa	„ w 6 rub. „L”.
Szymbark k. Gorlic	„ w 6 rub. „L”.
Ślemień	„ w 6 rub. „L”.
Święta Wola	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Śmiłowo	zwinięto 31.VIII. 1937 r.
Tarnobrzeg	„ w 6 rub. „N” zamiast „N/2”.
Tewle	„ w 1 rub. „Ag.” zamiast „Ag. 3”.
Tomaszgród	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”. „ w 6 rub. „L”.
Trzcieniec	„ w 6 rub. „L”.
Turza Wielka	„ w 6 rub. „L”.
Twardydół	zwinięto 24.VII. 1937 r.
Twerecz	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.





Werejki	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Wielgomłynny	„ w 6 rub.r „L”.
Wielka Brzostowica	„ w 6 rub. „C” zamiast „L”. skreślić w 11 rub. uwagę.
Wielkoryta	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Wilno 2	„ w 1 rub. I,” zamiast „II”.
Wisłitno Łódzkie	„ w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”.
Witwica	„ w 6 rub. „L”.
Wiżajny	„ w 11 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”.
Wola Rzędzińska	„ w 6 rub. „L”.
Wolna	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Wołca	wgisać w 5 rub. „Rajca Nowogródzka” zamiast „Wałówka”.
Wołkołata	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.
Wsielub	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Wysock	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”.
Zaborów k. Błonia	„ w 6 rub. „L”.
Zagórze Zborowskie	„ w 6 rub. „L”.
Zdziarzec	„ w 6 rub. „L”.
Złoty Potok Częstochowski	„ w 6 rub. „L”.
Żuchowicze	„ w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”.

### „Zmiany w połączeniach pocztowych na traktach”.

Rubrykę 5 spisu urzędów pocztowych oraz: mapę połączeń pocztowych, przegląd kierowania przesyłek i plany wymiany poczty uzupełnić:

Biadki	wpisać „Biadki st. k., Ostrów Wkp. — Krotoszyn” zamiast „Ostrów Wkp.”.
Rachin	wpisać „Rachin st. k., Dolina — Stanisławów” zamiast „Dolina
Szadek	„ „Zduńska Wola” zamiast „Szadek st. k.”.
Turza Wielka	„ „Rachin” zamiast „Dolina”.



**UZUPEŁNIENIE Nr 6 DO WYKAZU WYDAWNICTW  
POZBAWIONYCH DEBITU POCZTOWEGO**

**uzupełnić następująco:**

**CZASOPISMA.**

nalepić na str. 7		
Der Arbeitsmann	niem.	Berlin
nalepić na str. 42		
„Le droit de vivre”	fran.	Paryż
nalepić na str. 52		
„Nowa Pora”	ukr.	Detroit

**BROSZURY.**

nalepić na str. 110		
„Dwa fronty” — dr. Simeona Pyża	rus.	Cleveland, Ohio
nalepić na str. 142		
„Prawda o Rosji” — Wani Huniarki	rus.	Cleveland, Ohio
nalepić na str. 96		
Atgimstant-Antonasa Smetony (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 95		
Altoriu Sesely—Mikołaja Putinasa (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 110		
Drugeliai — Vyte Nemumelisa (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 126		
Kryziai i Kryzeliai	lit.	Kowno
nalepić na str. 127		
Lietuviu Santykiai Su Lenkais — Antonasa Smetony (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 133		
Neo — Lithuania (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 138		
Pradedamoji Geografja (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 153		
Swiesos Takais — Antonasa Smetony (książka)	lit.	Kowno
nalepić na str. 161		
Wienybes Gairemis — Antonasa Smetony (książka)	lit.	Kowno

